
 
 
Välkommen Russkiy Toy.  
 
Jag måste inledningsvis konstatera att nyårshelgen tyvärr blev en upprepning av tidigare års 
hejdlösa smällande. Helt uppenbart ger de olika skaderapporterna ingen som helst påverkan 
av användandet av fyrverkerier. Vi måste nu inom vår hundorganisation finna vägar för att få 
till stånd en förändring av både lagstiftning och efterlevnad av gällande regelverk. 
 
Summeringen av det gångna verksamhetsåret är att det blev ett mycket bra år för SDHK. Ökat 
antal medlemmar, ökat antal anmälningar till våra utställningar, ökat antal registrerade hundar 
och en mycket stabil ekonomi blev resultatet. Vi kan konstatera att sällskapshundarna har den 
största ökningen av registreringar med närmare 7 procent. Trenden att skaffa sig en liten och 
nätt hund fortsätter och Chihuahuaorna är nu så populära att de återfinns på SKKs 20-i-
topplista. En av de största ökningarna står SDHK-rasen chiahuahua för. För att från 
föregående år  befunnit sig på 27 plats (långhårig) respektive 20 plats (korthårig).  
Hade inte rasen varit delad i två hårlag hade de med sina 1399 registreringar hamnat på en 
klar sjätte plats. Andra SDHK-raser som har en mycket positiv ökning är Pekingese 32,8%, 
Fransk bulldogg 28,9%, Chinese Crested Dog 26,9% och Phalène 10,7%.  
SDHK-raser som haft en negativ utveckling är Griffon Belge 31,5%, Japanese Chin 25,9% 
och Papillon 10,9%. 
 
Vi hälsar Russkiy Toy välkommen i SDHK-familjen. Ruskiy toy, tidigare kallades den 
Moskva dvärgterrier och Rysk toy terrier. Tillhörde från början terriergruppen men har från 
och med 2007 flyttats över till sällskapsgruppen och SDHK blir dess specialklubb. Russkiy 
Toy kommer från Ryssland men har sitt ursprung i English Toy Terrier. Den ska vara elegant 
och livlig i sitt sätt. Russkiy Toy finns både som långhårig och släthårig variant. Mankhöjden 
ska vara 20-28 cm och vikten upp till 3 kilo. I utställningsringarna tävlar båda varianterna 
tillsammans. Det har under 2006 registrerats 42 stycken av rasen. Förberedelsearbete pågår 
för att bilda en rasklubb för Russkiy toy. 
 
SDHK har som första specialklubb fått SKK/FKs uppdrag att genomföra ett årsmöte med 
telefonuppkoppling. Villkoret är att det skall vara en mindre rasklubb med rikstäckande 
verksamhet. Det blir PhalèneSällskapet som kommer att genomföra sitt årsmöte med 
telefonuppkoppling. Stockholm kommer att vara huvudort med telefonuppkoppling till 
Ljungby, Sollebrunn och Luleå. Förhoppningsvis skall detta möjliggöra för flera medlemmar 
att kunna delta på rasklubbens årsmöte. 
 
När det gäller SDHKs utställningar kommer vi att ha en ny utställningsplats, Hässleholm, och 
två nygamla, Högbo och Helsingborg, under detta verksamhetsår. Det är två saker jag vill 
påminna våra utställare om; att flerhundsrabatten är borttagen och att det är lägst 8 år som 
gäller för deltagande i veteranklassen. Mera information kommer att finnas i klubbtidningar 
och på SDHKs hemsida www sdhk.net. 
 
Nu hoppas jag på ett härligt vårväder och många möjligheter till hundaktiviteter. 
 
Trevlig vår! 
Per-Inge 
Ordf. 

 


